
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2023 № 173-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 27.06.2012 № 217-п «Об утверждении Порядка 

рассмотрения Правительством Ивановской области проектов 
документов территориального планирования»

В соответствии с Г радостроительным кодексом Российской 
Федерации, Законом Ивановской области от 14.07.2008 № 82-ОЗ 
«О градостроительной деятельности на территории Ивановской области», 
в связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 27.06.2012 № 217-п «Об утверждении Порядка рассмотрения 
Правительством Ивановской области проектов документов 
территориального планирования» следующие изменения: 

в приложении 5 к постановлению:
слова «отдела территориального планирования и контроля за 

градостроительной деятельностью» заменить словами «управления 
территориального планирования, контроля и правового сопровождения»;

слова «Батурин Александр Юрьевич» заменить словами «Плетников 
Евгений Анатольевич».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


